FIJACIÓN ESTABLE DISEÑADA PARA ABORDAR PROBLEMAS
DE TEJIDOS BLANDOS EN FRACTURAS COMPLEJAS DE CODO
MEDIANTE PLACAS ANATÓMICAS ANGULARES ESTABLES
LAS PLACAS Y TORNILLOS APTUS SON LA NUEVA GENERACIÓN
DE IMPLANTES DE PERFIL BAJO QUE ESTÁN DISEÑADOS PARA
TRATAR FRACTURAS, OSTEOTOMÍAS Y PSEUDOARTROSIS DEL
CODO
APTUS CODO

m
13
2
m
m
A-4856.53 A-4856.54
84
 m
m
A-4856.49 A-4856.50
DERECHA DERECHA DERECHAIZQUIERDA IZQUIERDA IZQUIERDA
MATERIAL: TITANIO  (ASTM F136)
LONGITUD CÓDIGO PIEZAS LONGITUD PIEZAS
6 MM A-5450.06/1 1 A-5450.06 5
8 MM A-5450.08/1 1 A-5450.08 5
10 MM A-5450.10/1 1 A-5450.10 5
12 MM A-5450.12/1 1 A-5450.12 5
14 MM A-5450.14/1 1 A-5450.14 5
16 MM A-5450.16/1 1 A-5450.16 5
18 MM A-5450.18/1 1 A-5450.18 5
20 MM A-5450.20/1 1 A-5450.20 5
22 MM A-5450.22/1 1 A-5450.22 5
24 MM A-5450.24/1 1 A-5450.24 5
26 MM A-5450.26/1 1 A-5450.26 5
28 MM A-5450.28/1 1 A-5450.28 5
30 MM A-5450.30/1 1 A-5450.30 5
TORNILLOS
TORNILLO 2.0 CORTICAL, HEXADRIVE 6
MATERIAL: TITANIUM (ASTM F136)
LONGITUD CÓDIGO PIEZAS CÓDIGO PIEZAS
6 MM A-5400.06/1 1 A-5400.06 5
8 MM A-5400.08/1 1 A-5400.08 5
10 MM A-5400.10/1 1 A-5400.10 5
12 MM A-5400.12/1 1 A-5400.12 5
14 MM A-5400.14/1 1 A-5400.14 5
16 MM A-5400.16/1 1 A-5400.16 5
18 MM A-5400.18/1 1 A-5400.18 5
20 MM A-5400.20/1 1 A-5400.20 5
22 MM A-5400.22/1 1 A-5400.22 5
24 MM A-5400.24/1 1 A-5400.24 5
26 MM A-5400.26/1 1 A-5400.26 5
28 MM A-5400.28/1 1 A-5400.28 5
30 MM A-5400.30/1 1 A-5400.30 5
TORNILLOS 2.8 TRILOCK, HEXADRIVE 7
LONGITUD CÓDIGO PIEZAS CÓDIGO PIEZAS
8 MM A-5850.08/1 1 A-5850.08 5
10 MM A-5850.10/1 1 A-5850.10 5
12 MM A-5850.12/1 1 A-5850.12 5
14 MM A-5850.14/1 1 A-5850.14 5
16 MM A-5850.16/1 1 A-5850.16 5
18 MM A-5850.18/1 1 A-5850.18 5
20 MM A-5850.20/1 1 A-5850.20 5
22 MM A-5850.22/1 1 A-5850.22 5
24 MM A-5850.24/1 1 A-5850.24 5
26 MM A-5850.26/1 1 A-5850.26 5
28 MM A-5850.28/1 1 A-5850.28 5
30 MM A-5850.30/1 1 A-5850.30 5
32 MM A-5850.32/1 1 A-5850.32 5
34 MM A-5850.34/1 1 A-5850.34 5
36 MM A-5850.36/1 1 A-5850.36 5
38 MM A-5850.38/1 1 A-5850.38 5
40 MM A-5850.40/1 1 A-5850.40 5
45 MM A-5850.45/1 1 A-5850.45 5
50 MM A-5850.50/1 1 A-5850.50 5
55 MM A-5850.55/1 1 A-5850.55 5
60 MM A-5850.60/1 1 A-5850.60 5
65 MM A-5850.65/1 1 A-5850.65 5
70 MM A-5850.70/1 1 A-5850.70 5
75 MM A-5850.75/1 1 A-5850.75 5
MATERIAL: TITANIUM (ASTM F136)
TORNILLOS
ARANDELA BICÓNCAVA 2.5 / 2.8
MATERIAL: TITANIO (ASTM F67)
CÓDIGO PIEZAS
A-4750.70 5
TORNILLO 2.8 LARGO, HEXADRIVE 7
LONGITUD CÓDIGO PIEZAS
40 MM A-5830.40/1 1
45 MM A-5830.45/1 1
50 MM A-5830.50/1 1
55 MM A-5830.55/1 1
60 MM A-5830.60/1 1
65 MM A-5830.65/1 1
70 MM A-5830.70/1 1
75 MM A-5830.75/1 1
MATERIAL: TITANIO (ASTM F136)
TORNILLO 2.8 CORTICAL, HEXADRIVE 7
LONGITUD CÓDIGO PIEZAS CÓDIGO PIEZAS
8 MM A-5800.08/1 1 A-5800.08 5
10 MM A-5800.10/1 1 A-5800.10 5
12 MM A-5800.12/1 1 A-5800.12 5
14 MM A-5800.14/1 1 A-5800.14 5
16 MM A-5800.16/1 1 A-5800.16 5
18 MM A-5800.18/1 1 A-5800.18 5
20 MM A-5800.20/1 1 A-5800.20 5
22 MM A-5800.22/1 1 A-5800.22 5
24 MM A-5800.24/1 1 A-5800.24 5
26 MM A-5800.26/1 1 A-5800.26 5
28 MM A-5800.28/1 1 A-5800.28 5
30 MM A-5800.30/1 1 A-5800.30 5
32 MM A-5800.32/1 1 A-5800.32 5
34 MM A-5800.34/1 1 A-5800.34 5
36 MM A-5800.36/1 1 A-5800.36 5
38 MM A-5800.38/1 1 A-5800.38 5
40 MM A-5800.40/1 1 A-5800.40 5
45 MM A-5800.45/1 1 A-5800.45 5
50 MM A-5800.50/1 1 A-5800.50 5
55 MM A-5800.55/1 1 A-5800.55 5
60 MM A-5800.60/1 1 A-5800.60 5
65 MM A-5800.65/1 1 A-5800.65 5
70 MM A-5800.70/1 1 A-5800.70 5
75 MM A-5800.75/1 1 A-5800.75 5
MATERIAL: TITANIUM (ASTM F136)
CÓDIGO DESCRIPCIÓN LONGITUD PIEZAS
A-5040.21 1.2 MM TROCAR 150 MM 10
A-5040.41 1.6 MM TROCAR 150 MM 10